
 
 
 
 

Zarządzenie Nr FK.0050.15.2016 
Burmistrza Kłobucka 

z dnia  27  stycznia  2016 roku 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2016 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 Uchwały Nr 148/XVIII/2015 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2015 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2016 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2016 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 

Podpisał: Burmistrz Kłobucka – Jerzy Zakrzewski 
 



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750 Administracja publiczna          5 562,00              5 662,00    

1. Wydatki bieżące          5 562,00              5 662,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          5 562,00              5 662,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 562,00              5 662,00    

75023 Urzedy gmin          5 562,00              5 562,00    

1. Wydatki bieżące          5 562,00              5 562,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          5 562,00              5 562,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 562,00              5 562,00    

4300 Zakup usług pozostałych           5 562,00    

4500 Pozostałe podatki na rzcz budżetów jst               62,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych          5 500,00    

900 Gospodarka komunalna             100,00                 100,00    

1. Wydatki bieżące             100,00                 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             100,00                 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia             100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              100,00    

90095 Pozostała działalność             100,00                 100,00    

1. Wydatki bieżące             100,00                 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             100,00                 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia             100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              100,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             100,00    

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii              100,00    

801 Oświata i Wychowanie      412 900,00          412 900,00    

1. Wydatki bieżące      412 900,00          412 900,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      412 200,00          365 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia      219 200,00          197 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      193 000,00          215 700,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             700,00    

80101 Szkoły podstawowe      190 000,00            90 000,00    

1. Wydatki bieżące      190 000,00            90 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      190 000,00            90 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia      190 000,00            90 000,00    

4010 Wynagrodznia osobowe pracowników      190 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne         90 000,00    

80104 Przedszkola         60 000,00    

1. Wydatki bieżące         60 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych         60 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia         60 000,00    

4010 Wynagrodznia osobowe pracowników         40 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne         20 000,00    

80110 Gimnazja         47 200,00    

1. Wydatki bieżące         47 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych         47 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia         47 200,00    

4010 Wynagrodznia osobowe pracowników           5 800,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              200,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne         41 050,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy              150,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół      200 900,00                 700,00    

1. Wydatki bieżące      200 900,00                 700,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      200 200,00                 700,00    

                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.15.2016

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 27.01.2016r. 



1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia          7 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      193 000,00                 700,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             700,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             700,00    

4010 Wynagrodznia osobowe pracowników          5 800,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne             200,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 050,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy             150,00    

4270 Zakup usług remontowych              700,00    

4300 Zakup usług pozostałych      193 000,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego         45 000,00    

1. Wydatki bieżące         45 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych         45 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         45 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         45 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach 

podstawowych , gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych        22 000,00          170 000,00    

1. Wydatki bieżące        22 000,00          170 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        22 000,00          170 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia        22 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe       170 000,00    

4010 Wynagrodznia osobowe pracowników        18 000,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne             500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          3 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy             500,00    

4300 Zakup usług pozostałych       170 000,00    

Ogółem      418 562,00          418 662,00    


